

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese Aanbesteding – Schoonmaak en Glasbewassing
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 6600/2023/84-85-86

Toelichting:

Onderstaande vragen zijn gesteld in het kader van de 1e ronde van de Nota van Inlichtingen. De aanbestedende dienst is momenteel druk bezig met het uitwerken van deze vragen en zal hier zo spoedig mogelijk op terug komen.

Dan zullen ook de aangepaste prijsbladen ter beschikking gesteld worden.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 94
Onderwerp: Bijlage 8 Prijzenblad

Vraag:

Tabblad Uurtariefopbouw Contract, Regels 49 t/m 56

De formule om de indirecte kosten te berekenen is niet correct. Op de huidige manier worden de indirecte kosten berekend over het sub totaal in de cellen van regel 47. Deze moeten volgens ons berekend worden over het sub totaal van regel 42. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P1 Perceel 1: Regulier schoonmaakonderhoud
P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud
Beantwoord op: 15 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 95
Onderwerp: Bijlage 8 Prijzenblad

Vraag:

Tabblad Uurtariefopbouw Contract, Regels 31 t/m 38.

De formule om de sociale lasten te berekenen is niet correct. Op de huidige manier worden alleen de sociale lasten berekend over het sub totaal in de cellen van regel 29. De sub totaalkosten in regels 16 en 24 dienen echter ook meegenomen te worden. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt

Percelen: P1 Perceel 1: Regulier schoonmaakonderhoud
P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud
Beantwoord op: 15 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
134

Onderwerp:
CO2 voetafdruk

Vraag:

Is uw CO2 Voetafdruk beschikbaar ter inzage voor inschrijver? Zoja, kunt u deze verstrekken?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P1 Perceel 1: Regulier schoonmaakonderhoud
P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud
Beantwoord op: 15 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
141

Onderwerp:
Bijlage 8b - Prijsbladen contract, tarieven en afroeprijzen (perceel 2)

Vraag:

De frequentie voor twee nalooprondes worden in de tabbladen Invulblad Kolom D en Ruimtebestand Kolom M verkeerd aangegeven. Volgens ons moet de frequentie 510 in plaats van 255 zijn (zoals in perceel 1 en Invulblad NU & VO ook wordt gehanteerd). Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt

Percelen: P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud
Beantwoord op: 15 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
142

Onderwerp:
Bijlage 8b - Prijsbladen contract, tarieven en afroeprijzen (perceel 2)

Vraag:

De frequentie voor Programmacode 18.n3 (3 nalooprondes) wordt aangegeven met 755. Dit moet volgens ons 765 (3 x 255). Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud

Beantwoord op: 15 apr. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

143

Onderwerp:

Bijlage 8b - Prijsbladen contract, tarieven en afroeprijzen (perceel 2)

Vraag:

De formules in de ruimtebestanden in Kolom S en Kolom T zijn niet juist. In de formules worden de kengetallen vermenigvuldigd met de m2 in Kolom K. Dit is niet correct. Het kengetal in Kolom O moet vermenigvuldigd worden met de m2 in Kolom U en die van Kolom R met die van Kolom V. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud

Beantwoord op: 15 apr. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

144

Onderwerp:

Bijlage 8b - Prijsbladen contract, tarieven en afroeprijzen (perceel 2)

Vraag:

De formules in kolommen O,P Q, R van Ruimtebestand NU worden afgerond. Dit is niet het geval bij alle andere ruimtebestanden. Hierdoor krijgen wij afwijkende uren, indien uitgegaan wordt van hetzelfde kengetal per ruimtebestand. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud

Beantwoord op: 15 apr. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

145

Onderwerp:

Bijlage 8b - Prijsbladen contract, tarieven en afroeprijzen (perceel 2)

Vraag:

De formules in kolommen O,P Q, R van Ruimtebestand VO worden afgerond. Dit is niet het geval bij alle andere ruimtebestanden. Hierdoor krijgen wij afwijkende uren, indien uitgegaan wordt van hetzelfde kengetal per ruimtebestand. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Antwoord op deze vraag volgt.

Percelen: P2 Perceel 2: Regulier schoonmaakonderhoud

Beantwoord op: 15 apr. 2024

Label: Uitvoering